
“2014- Año de HOMENAJE al Almirante Guillermo BROWN en el BICENTENARIO del COMBATE  NAVAL de MONTEVIDEO” 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 004/14.- 

ELDORADO, 19 de Marzo de 2014.- 
 
 
 

VISTO: La Nota S.A. Nº 010/14 presentada por Secretaría Académica de esta 
Facultad con la propuesta de integración del Comité Académico para la Evaluación de los docentes de 
esta Casa de Estudios para el Periodo 2012-2013,  y; 
 
CONSIDERANDO: 

QUE todos los integrantes propuestos cumplen con los requisitos establecidos en la 
normativa vigente en la materia y han dado su consentimiento para formar parte del Comité. 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en la 1º Sesión Ordinaria de fecha 
18 de Marzo  de 2014. 
 
Por Ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO de la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO 1º:  APROBAR  la  integración del Comité Académico para la Evaluación de los docentes de la 
Facultad de Ciencias Forestales para el Periodo 2012-2013 tal cual se detalla en el ANEXO I de la 
presente Resolución. 
 
ARTÍCULO 2º:  NOTIFICAR al Sr. Decano a los fines establecidos en el Artículo 1º , Inciso “C” de la 
Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 
 
ARTÍCULO 3º:  REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
 
ARTÍCULO 3º:  REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 004/14.- 
 
 
 
 
 
 
 

 VISTO:  
         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución C.D. Nº 004/14 del Honorable Consejo 

Directivo de la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Artículo 1º, Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 25  de Marzo  de 2014. 
cbr/OP 
 
 
 



“2014- Año de HOMENAJE al Almirante Guillermo BROWN en el BICENTENARIO del COMBATE  NAVAL de MONTEVIDEO” 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 004/14.- 

ANEXO I 
 
 
 

 
NOMBRE y APELLIDO 

 

 
Nº DOCUMENTO 

 
MIEMBROS TITULARES 

 
Ing Vicente SÁNCHEZ 10.759.432 
Ing. Constantino ZADERENKO 08.603.683 
Ing. Roberto Antonio FERNÁNDEZ 10.258.222 

 
MIEMBROS SUPLENTES 

 
Ing. Pedro DEL VALLE 08.227.035 
Ing. Horacio O’LERY 08.400.285 
Ing. José Aníbal PALAVECINO 08.600.222 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


